
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.), Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1. Kopczyński Stanisław 

2. Machlarz Jan 

3. Mańdziuk Kazimiera 

4. Wnuk -Maliszewska Aleksandra 

5. Cienkusz Anna 

6. Szałapski Marian 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/90 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 17 czerwca 1990 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D334CBC-C520-4FF3-91EA-5EE8B948F1BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


